

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017

aruandeaasta lõpp: 31.12.2017

ärinimi: OÜ ENTRI

registrikood: 10474354

tänava/talu nimi, Kõüni tn 7

maja ja korteri number:

linn: Tartu linn

vald: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihnumber: 51004

telefon: +372 7409222

faks: +372 7409220

e-posti aadress: entri@entri.ee

veebilehe aadress: www.entri.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	8
Lisa 4 Varud	8
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	8
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	9
Lisa 7 Kasutusrent	9
Lisa 8 Laenukohustised	10
Lisa 9 Võlad ja ettemaksed	10
Lisa 10 Osakapital	11
Lisa 11 Müügitulu	11
Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused	11
Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud	12
Lisa 14 Tööjõukulud	12
Lisa 15 Muud ärikulud	12
Lisa 16 Muud finantstulud ja -kulud	12
Lisa 17 Seotud osapooled	12
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

Aastal 2017 on OÜ Entri tegevuses kaheksateistkümnes majandusaasta.

Aasta 2017 oli ettevõtte viies majandusaasta renoveeritud rendipinnal. Rendileping OÜ Keslinna Keskusega on olnud väga karmide renditingimustega ning seetõttu on olnud majandamine raske. Pigem käib ellujäämise võitlus karmides konkurentsitingimustes. Renditaval pinnal tehtud investeeringud on visad taastootma. Lõppenud majandusaastaga suutis ettevõtte likvideerida võlgnevused rendile andjale ning käesolevaks ajaks ületähtaegsed kohustused puuduvad.

Möödunud majandusaasta oli stabiilne ning käive on eelnevate aastatega järk-järgult kasvanud. Mitmed endised püsikliendid taas-avastasid toitlustusettevõtte. Samas oleme suutnud juurde võita ka uusi kliente. Tihenenud on koostöö turismifirmadega.

Väga oluliselt on tihenenud koostöö naaberriikidega – Läti ja Leeduga

Saalis on võimalik korraldada suuri üritusi s.h. konverentse. Restorani saal on liigendatav ruloode abil. Samuti võimalus korraldada koosistumisi erinevatel eesmärkidel. Näiteks on ruum kasutatud nõupidamisruumina ning ka kontserdipaigana. Oleme sõlminud kokkulepped mõnede sari-üritustega

Ettevõtte eesmärk on hoida ja parandada teenuse ja teeninduse mahtu ning kvaliteeti. Regulaarselt uuendatakse menüüvalikuid ning pakutavate jookide sortimenti. Restorani kliendid on võtnud hästi omaks kõik meie muutused ja uuendused ainult positiivsete tunnustustega.

Firma peab oluliseks era- ja äriklientide kinniste ürituste osakaalu. Seetõttu on pidevalt värskendatud ettevõtte kodulehekülge. Restorani saali sisenedes on elektrooniline menüütahvel, mis samuti töötab kodulehe põhisel. Restoranis peetakse konverentsi vastuvõtte, sünnipäevi, pulmi jt üritusi.

Ettevõtte on laiendanud toodete müüki e.keskkonnas. Loodud on e-restorani interneti kodulehekülge, mis käesolevaks ajaks on klientide poolt hästi omaks võetud

OÜ Entri'l on väga hea koostöö mitmete Tartu linna muuseumide ning TÜ korporatsioonidega. Pikaajalised koostöölepped on turismifirmadega külaliste toitlustamiseks. Väga head koostöösuhted on linna erinevate asutustega, kellega koos on võimalik korraldada catering-üritusi. Restoran hoiab jätkuvalt kõrgendatud tähelepanu cateringteenuse pakkumise kvaliteedil. Nimetatud teenuste tellimuste osakaal on OÜ Entri majandustegevuses olulisel kohal.

Ettevõtte käive suurenes aastal 2017 (526 917) võrreldes aastaga 2016 (385 960)

Aasta 2018 algus on OÜ Entri majandustegevuses olnud üsna edukas. Jätkuvalt tegeldakse cateringi tegevuse laiendamisega ning e-restorani reklaamimisega, sest on palju endiseid püsikliente kuid samas on vaja leida ka uusi kliente.

Uuendatud on cateringiga seonduvat – uuendatakse ning täiendatakse catering mööblit.

Jätkusuutlikuks tegevuseks on vajalik suurendada töö produktiivsust ning jälgida kaupade-teenuste ostuhindu . Toitlustusettevõtte klient on tavalisest hinnatundlikum, seega eelpool märgitu on oluline.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	2 100	931	2
Nõuded ja ettemaksud	17 299	4 841	3
Varud	9 370	13 564	4
Kokku käibevarad	28 769	19 336	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	74 144	88 858	6
Kokku põhivarad	74 144	88 858	
Kokku varad	102 913	108 194	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	41 292	23 394	8
Võlad ja ettemaksud	58 538	82 217	9
Kokku lühiajalised kohustised	99 830	105 611	
Kokku kohustised	99 830	105 611	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 556	2 556	10
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	27	19	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	500	8	
Kokku omakapital	3 083	2 583	
Kokku kohustised ja omakapital	102 913	108 194	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2017	2016	Lisa nr
Müügitulu	526 917	385 960	11
Muud äritulud	0	198	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-231 029	-170 517	12
Mitmesugused tegevuskulud	-102 590	-98 099	13
Tööjõukulud	-177 568	-156 669	14
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-14 714	-14 674	6
Muud ärikulud	-33	0	15
Ärikasum (kahjum)	983	-53 801	
Muud finantstulud ja -kulud	-483	53 809	16
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	500	8	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	500	8	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Entri 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Tegemist on lühendatud raamatupidamise aastaaruandega. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõtte ei ole soetanud edasimüügiks, sealhulgas lunastustähtjani hoitavad finantsvarad kajastatakse edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid nõudeid hinnatakse alla, juhul kui on tõenäoline, et nende kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus. Allahindlus kajastatakse kasumiaruandes kuluna järgmistel ridadel: "mitmesugused tegevuskulud" - nõuded ostjate vastu ja muud äritegevusega seotud nõuded.

Kui nõude tagasisaamine on muutunud lootusetuks, siis kajastatakse need nõuded bilansiväliste varadena.

Intressitulud nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real "finantstulud – ja kulud" (lisa 16 real – "finantstulud ja -kulud", kui tegemist on lühiajaliste nõuetega ning "finantstulud ja -kulud muudelt pikaajalistelt finantsinvesteeringutelt" kui tegemist on pikaajaliste nõuetega).

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid. Varude soetusmaksumuse kindlaks määramisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansil lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende neto realiseerimis-maksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna ja kajastatakse kasumiaruandes real "kaubad, toore, materjal ja teenused".

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1000 € ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 € kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Edaspidi kajastatakse materiaalsed põhivara bilansil tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

*Masinad ja seadmed 10%

* Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 3 %

Juhul, kui teatud materiaalse põhivara kaetav väärtus on langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis hinnatakse see vara alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus või selle vara neto müügihind, olenevalt kumb on kõrgem. Vara neto müügihinna määramisel kasutatakse ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real "põhivara kulum ja väärtuse langus".

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara kajastatakse rentniku bilansis miinimumrendimaksede nüüdisväärtuses. Kapitalirendi tingimustel soetatud varade amortisatsiooniperioodiks on vara kasulik tööiga või rendiperiood olenevalt sellest, mis on lühem. Kapitalirendi tingimustel müüdüd vara kajastatakse rendileandja bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus. Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse arvesse efektiivse intressimäära arutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul.

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse kasumiaruande real "Finantstulud ja -kulud" (lisa 16 real "intressikulu"), v.a. need intressikulud, mis on seotud omatarbeks ehitava materiaalse põhivara finantseerimisega (alates ehitustegevuse algusest kuni valmis vara vastuvõtmiseni).

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende ja teatud liiki väljamakseid ning kulusid, mis on ära toodud tulumaksuseaduses. 2017.aasta maksumääraks oli 20/80. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena.

Dividendide maksimisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Sularaha kassas	252	65
Arvelduskontol	1 848	866
Kokku raha	2 100	931

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	17 299	17 299
Ostjatelt laekumata arved	17 299	17 299
Kokku nõuded ja ettemaksed	17 299	17 299
	31.12.2016	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	4 841	4 841
Ostjatelt laekumata arved	4 841	4 841
Kokku nõuded ja ettemaksed	4 841	4 841

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Müügiks ostetud kaubad	8 992	12 858
Ettemaksed hankijatele	378	706
Kokku varud	9 370	13 564

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Käibemaks	7 694	1 727
Üksikisiku tulumaks	2 670	2 549
Sotsiaalmaks	7 207	6 381
Kohustuslik kogumispension	701	703
Töötuskindlustusmaksed	670	597
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	18 942	11 957

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
	Transpordi- vahendid	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2015				
Soetusmaksumus	17 848	17 848	166 243	184 091
Akumuleeritud kulum	-2 846	-2 846	-79 493	-82 339
Jääkmaksumus	15 002	15 002	86 750	101 752
Ostud ja parendused			1 780	1 780
Muud ostud ja parendused			1 780	1 780
Amortisatsioonikulu	-1 785	-1 785	-12 889	-14 674
31.12.2016				
Soetusmaksumus	17 848	17 848	168 023	185 871
Akumuleeritud kulum	-4 631	-4 631	-92 382	-97 013
Jääkmaksumus	13 217	13 217	75 641	88 858
Amortisatsioonikulu	-1 785	-1 785	-12 929	-14 714
31.12.2017				
Soetusmaksumus	17 848	17 848	168 023	185 871
Akumuleeritud kulum	-6 416	-6 416	-105 311	-111 727
Jääkmaksumus	11 432	11 432	62 712	74 144

Lisa 7 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2017	2016
Kasutusrendikulu	45 172	45 172

Toitlustustegevuseks rentis firma ruume Tartu Kööri 7, mille eest tasuti aruandeperioodil 43 776 eur. (2016: 43 776 eur)

Lisa 8 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2017	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta		
Lühiajalised laenud						
Lühiajaline laen omanikult	41 292	41 292				31.12.2018
Lühiajalised laenud kokku	41 292	41 292				
Laenukohustised kokku	41 292	41 292				
	31.12.2016	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta		
Lühiajalised laenud						
Lühiajaline laen omanikult	17 500	17 500			eur	31.12.2017
investeeringulaen I pangast	5 894	5 894				
Lühiajalised laenud kokku	23 394	23 394				
Laenukohustised kokku	23 394	23 394				

Lisa 9 Võlad ja ettemaksud

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	17 944	17 944
Võlad töövõtjatele	10 147	10 147
Maksuvõlad	18 942	18 942
Muud võlad	11 505	11 505
Kokku võlad ja ettemaksud	58 538	58 538
	31.12.2016	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	51 639	51 639
Võlad töövõtjatele	8 466	8 466
Maksuvõlad	11 957	11 957
Muud võlad	10 155	10 155
Kokku võlad ja ettemaksud	82 217	82 217

Lisa 10 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Osakapital	2 556	2 556
Osade arv (tk)	1	1
OÜ Entri põhikirjajärgne miinimumkapital on 2556 €		

Lisa 11 Müügitulu

(eurodes)

	2017	2016
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	526 917	385 960
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	526 917	385 960
Kokku müügitulu	526 917	385 960
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Restoranid ja liikuvad toitlustuskohad (5610)	526 917	385 960
Kokku müügitulu	526 917	385 960

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2017	2016
Tooraine ja materjal	-42 093	-24 147
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	-188 936	-146 370
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	-231 029	-170 517

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2017	2016
Üür ja rent	-45 172	-45 172
Energia	-17 164	-15 850
Elektrienergia	-14 456	-13 082
Soojusenergia	-2 708	-2 768
Mitmesugused bürookulud	-3 182	-2 274
Koolituskulud	-576	-340
Vee, kanalisatsiooni kulu	-4 400	-3 805
Ostetud teenused	-22 740	-21 290
Muud	-9 356	-9 368
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-102 590	-98 099

Lisa 14 Tööjõukulud

(eurodes)

	2017	2016
Palgakulu	-134 403	-118 161
Sotsiaalmaksud	-43 165	-38 508
Kokku tööjõukulud	-177 568	-156 669
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	15	15

Lisa 15 Muud ärikulud

(eurodes)

	2017	2016
Muud	-33	0
Kokku muud ärikulud	-33	0

Lisa 16 Muud finantstulud ja -kulud

(eurodes)

	2017	2016
Muud finantstulud ja -kulud	-483	53 809
Kokku muud finantstulud ja -kulud	-483	53 809

Lisa 17 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2017	2016
Arvestatud tasu	6 000	6 000

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2018

OÜ ENTRI (registrikood: 10474354) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
PILVI JUUS	Juhatuse liige	27.06.2018

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2017
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	27
Aruandeaasta kasum (kahjum)	500
Kokku	527
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	500
Kokku	500

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Restoranid jm toitlustuskohad	56101	526917	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Pilvi Juus	46409222746	Eesti	2556 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 7409222
Faks	+372 7409220
E-posti aadress	entri@entri.ee
Veebilehe aadress	www.entri.ee